
Tarif- und Reservationsblatt Wintersaison 2019/2020 Tennisanlage Lengg und Zollikon

Feste Halle 1 (Teppich mit Granulat, Plätze 15 + 16)
Montag, 9. September 2019 bis Montag, 13. April 2020 (31 Wochen) (Mo 32 Wochen)
Zeiten Preise
07.00 - 08.00 Uhr Fr. 42.00
08.00 - 14.00 Uhr Fr. 56.00
14.00 - 22.00 Uhr Fr. 66.00
22.00 - 23.00 Uhr Fr. 42.00
21.00 - 23.00 Uhr Fr. 90.00 Doppelstunde

Feste Halle 2  Rebound Ace (Plätze 5 + 6)   
Montag, 9. September 2019 bis Montag, 13. April 2020 (31 Wochen) (Mo 32 Wochen)
Zeiten Preise
07.00 - 08.00 Uhr Fr. 42.00
08.00 - 14.00 Uhr Fr. 56.00
14.00 - 22.00 Uhr Fr. 66.00
22.00 - 23.00 Uhr Fr. 42.00
21.00 - 23.00 Uhr Fr. 90.00 Doppelstunde

Ballonhallen Lengg 1 und 3 (Plätze 1 + 2, Plätze 10 + 11) Sand 
Freitag , 11. Oktober 2019 bis Sonntag, 05. April 2020 (25 Wochen) ( Fr, Sa und So 26 Wochen)
Zeiten Preise
07.00 - 08.00 Uhr Fr. 37.00
08.00 - 14.00 Uhr Fr. 52.00
14.00 - 22.00 Uhr Fr. 56.00
22.00 - 23.00 Uhr Fr. 37.00
21.00 - 23.00 Uhr 84.00 Doppelstunde
Samstag ab 18.00 Fr. 34.00
Sonntag ab 18.00 Uhr Fr. 41.00

Ballonhalle Lengg 2 (Plätze 3 + 4) Sand  
Freitag, 11. Oktober 2019 bis Montag, 13. April 2020 (26 Wochen) (Mo, Fr, Sa und So 27 Wochen)
Zeiten Preise
07.00 - 08.00 Uhr Fr. 37.00
08.00 - 14.00 Uhr Fr. 52.00
14.00 - 22.00 Uhr Fr. 56.00
22.00 - 23.00 Uhr Fr. 37.00
21.00 - 23.00 Uhr 84.00 Doppelstunde
Samstag ab 18.00 Fr. 34.00
Sonntag ab 18.00 Uhr Fr. 41.00

3-Platz Ballonhalle (Sand) Tennisanlage Zollikon, im Riet, 8702 Zollikon
Dienstag, 8. Oktober 2019 bis Montag, 23. März 2020 (24 Wochen) 
Zeiten Preise
07.00 - 08.00 Uhr Fr. 37.00
08.00 - 14.00 Uhr Fr. 52.00
14.00 - 22.00 Uhr Fr. 54.00
Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag
08.00 - 14.00 Uhr Fr. 46.00
Samstag ab 18.00 Fr. 34.00
Sonntag ab 18.00 Uhr Fr. 41.00



A N M E L D E T A L O N

Mit Ausstellung unserer Rechnung gilt Ihre Anmeldung als definitiv. Die Rechnung ist nach Zustellung innert 30 Tagen zu begleichen. 

Bei nicht fristgerechter Bezahlung entfällt die Reservation.

Die Preise verstehen sich pro Platz für 60 Minuten resp. 120 Minuten (Doppelstunde). Die Feste Halle darf nur mit sauberen

Tennisschuhen betreten werden. Allfällige Schäden oder Reinigungskosten müssten gegebenfalls in Rechnung gestellt werden.

Bitte beachten Sie: Bis 07.07.2019 nicht bestätigte Fixplätze können an Neukunden vermietet werden. Danke für Ihr Verständnis.

Fixplatz-Reservation - Wintersaison 2019/ 2020

Tag von bis Uhr

Tag von bis Uhr

Plätze: Feste Halle 1 Feste Halle 2 Ballonhalle Lengg Ballonhalle Lengg Ballonhalle Zollikon

Plätze 15 + 16 Plätze 5 + 6 Plätze 1 bis 4 Plätze 1 bis 3

Name: Vorname:

Strasse: PLZ/Ort:

Tel P Tel G

Mobile Fax

Datum: Unterschrift: Email:

Einsenden an:

Hallen TC Lengg

Frau Matina Gallos

Bleulerstrasse 41

8008 Zürich

Tel 044 381 13 13   

info@lengg.ch

Plätze 10 + 11


